तत्काल आवश्यकता

"सहायक प्रौद्योगिकी और विकलांगता में उन्नत अनुसंधान और उत्कृष्टता के लिए केयर सेंटर", प्रोजेक्ट कोड I-1282 नामक चल रहे प्रोजेक्ट के लिए जूनियर रिसर्च फेलो पद के लिए आवेदन आमंत्रित किया गया है।

पात्रता

आवश्यकः

बुनियादी विज्ञान में स्नातकोत्तर डिग्री

या

निम्नितिखित में से किसी एक के माध्यम से वर्णित प्रक्रिया के माध्यम से चयनित व्यावसायिक पाठ्यक्रम में स्नातक/स्नातकोत्तर डिग्री:

- ए) जिन विद्वानों का चयन राष्ट्रीय पात्रता परीक्षा के माध्यम से किया जाता है: सीएसआईआर-यूजीसी, लेक्चरशिप और गेट सहित नेट।
- बी) केंद्र सरकार के विभागों और उनकी एजेंसियों और संस्थानों जैसे डीएसटी, डीबीटी, डीएई, डीआरडीओ, एमएचआरडी, आईसीएमआर आदि द्वारा आयोजित राष्ट्रीय स्तर की परीक्षाओं के माध्यम से चयन प्रक्रिया

वांछनीय: इलेक्ट्रिकल इंजीनियरिंग में बी.टेक को प्राथमिकता दी जाएगी।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ईमेल द्वारा सूचित किया जाएगा। वेतन आईसीएमआर मानदंडों के अनुसार होगा। बायोडेटा के साथ अपना आवेदन 09/11/2023 तक ईमेल द्वारा जमा करें: care.aiims2021@gmail.com

केवल शॉर्ट-लिस्टेड उम्मीदवार को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा साक्षात्कार की तारीख 9 नवंबर 2023 के बाद निर्धारित की जाएगी।

URGENTLY REQUIRED

Application is invited for the Junior Research Fellow position for an ongoing project entitled "CARE Center for advanced research and excellence in Assistive Technology and Disability", project code I-1282 under supervision of Dr. S Senthil Kumaran in NMR Department, AIIMS New Delhi

ELIGIBILITY

Essentials:

Post graduate degree in basic science

O

Graduate/Post graduate degree in professional course selected through a process described through any one of the following:

A) Scholars who are selected through National Eligibility Tests: CSIR-UGC, NET including lectureship and GATE.

B) The selection process through National level examinations conducted by Central government departments and their agencies and institutions such as DST, DBT, DAE, DRDO, MHRD, ICMR etc.

Desirable: B. Tech in Electrical Engineering will be preferred.

Only shortlisted candidates will be informed for the interview by email.

Salary will be as per ICMR norms. Submit your application with curriculum vitae till 09/11/2023 by email: care.aiims2021@gmail.com

Only short-listed candidate will be called for the interview

Interview date will be scheduled after 9th Nov 2023